SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 75/2021/CFH, DE 13 DE JULHO DE 2021

O  VICE-DIRETOR DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e  tendo  em  vista  a
Solicitação digital nº 025081/2021;

R E S O L V E:

Designar os  discentes  abaixo  relacionados  para  integrarem  o  Colegiado
Delegado e o Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, pelo período de
01 (um) ano, a partir de 6 de julho de 2021:

COLEGIADO DELEGADO:
Marina Coelho Santos (matrícula 202002702) – Titular/Doutorado
Ana Stela Rossito Carneiro (matrícula 202001082) – Suplente/Doutorado
Bruna Medeiros Passos (matrícula 202103621) – Titular/Mestrado
Vitória Sinimbu de Toledo (matrícula 202103573) – Suplente/Mestrado

COLEGIADO PLENO:
Fábio Belli (matrícula 201902049)

JACQUES MICK

		2021-07-13T16:41:19-0300